(ö. 726 / 1326'dan sonra)

Osman Gazi adına
ilk hutbeyi okuyan kadı, alim ve şair.

L ~

Hayatı hakkında kaynaklarda fazla bil
gi bulunmayan Dursun Fakih Karamanlı
olup Şeyh Edebiili'nin (ö 726/ 1326) da
madı ve Osman Gazi 'nin bacanağıdır.

Şeyh Edebali ·den tefsir, hadis ve fıkıh
okudu; ona mürid oldu ve seyrü sülükü
nü onun yanında tamamladı. Osman Ga
zi ile birlikte savaşlara katılır ve gazile
re imamlık yapardı.